



Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
May 8, 2017	AB0308457	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: Please contact the Buyer if Buyer contact information is present. Otherwise, contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
agc - Constancio, Angel	agc@tamu.edu	979.845.3847
Customer Contact:		
Name:	Eugenia Costea	
Email:	ecostea@tamu.edu	
Phone:	+1 (979) 862-1082	

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M’s Department of Procurement Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	VWR INTERNATIONAL INC	Delivery Address	
Address	1050 SATELLITE BLVD SUWANEE, GA 30024 US	Texas A&M University	
Phone	+1 (800) 932-5000	Attn:	Murat Kaynak
Fax	+1 (770) 232-9881	Materials Science & Engineering Program	
FOB / FREIGHT	Destination	Reed McDonald Bldg	
Pre-Pay & Add	No	Room	209
Payment Terms	0, Net 30	3003 TAMU	
Contract Number - Header	no value	College Station, TX 77843-3003	
Contract Number - Line	VWR_EandI	United States	
Quote number		Delivery Information	
		Required Delivery Date	May 22, 2017
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier

Shipping Instructions

Note to Supplier
Reference Quote: MJ2-032217

Attachments for supplier

VWR Quotation MJ2-032217.pdf

PO Clauses

Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	113	FOB / FREIGHT	FOB Destination, Freight Prepaid and Allowed
	242	Equal Opportunity for Qualified Individuals	This contractor and subcontractor shall abide by the requirements of 41 CFR §§ 60-1.4(a), 60-300.5(a) and 60-741.5(a). These regulations prohibit discrimination against qualified individuals based on their status as protected veterans or individuals with disabilities, and prohibit discrimination against all individuals based on their race, color, religion, sex, or national origin. Moreover, these regulations require that covered prime contractors and subcontractors take affirmative action to employ and advance in employment individuals without regard to race, color, religion, sex, national origin, protected veteran status or disability.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 36	APN-1 DWR-04Hx22Dx36L- Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey- Satin Grey	A01C042236-1104	EA	266.20 USD	3 EA	798.60 USD

2 of 36	APN-1 DWR-04Hx22Dx42LIncludes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE Finish: Satin Grey- Satin Grey	A01C042242-1104	EA	273.90 USD	1 EA	273.90 USD
3 of 36	KS PNL-31Hx00Dx36L - Includes: No Style. Finish Satin Grey	A10C310036-0000	EA	109.45 USD	3 EA	328.35 USD
4 of 36	KS PNL-31Hx00Dx42L - Includes: No Style. Finish Satin Grey	A10C310042-0000	EA	106.70 USD	1 EA	106.70 USD
5 of 36	BC-CORN FILLER-APPLIQUE-35Hx00Dx03L - Includes: Steel Square Edge Finish Satin Grey	BCAC350003-1100	EA	100.65 USD	2 EA	201.30 USD
6 of 36	BC-CORN FILLER-35Hx00Dx03L - Includes: No Style; Finish; Satin Grey	BCFC350003-0000	EA	70.40 USD	2 EA	140.80 USD
7 of 36	BC-END SCRIBE-APPLIQUE-35Hx00Dx03L - Includes: Steel Square Edge; X-FACTORY MODIFIED TO 2"L - Finish: Satin Grey	BEAC350003-1100-X	EA	79.75 USD	1 EA	79.75 USD
8 of 36	BC-END SCRIBE-35Hx00Dx02L - Includes: No Style - Finish Satin Grey	BESC350002-0000	EA	42.35 USD	1 EA	42.35 USD
9 of 36	BC-PIPE CHASE FILLER-35Hx00Dx09LIncludes: No Style - Finish: Satin Grey	BPCC350009-0000	EA	60.50 USD	1 EA	60.50 USD
10 of 36	BC-REAR SCRIBE-35Hx00Dx07L - Includes: No Style - Finish: Satin Grey	BRSC350007-0000	EA	27.50 USD	1 EA	27.50 USD
11 of 36	BC-1 LH DR-35Hx22Dx18L - Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey - Satin Grey	C03C352218L1104	EA	536.80 USD	1 EA	536.80 USD
12 of 36	BC-1 RH DR-35Hx22Dx24L - Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. - Finish: Satin Grey - Satin Grey	C03C352224-1104	EA	561.00 USD	2 EA	1,122.00 USD
13 of 36	BC-1 LH DR-35Hx22Dx24L - Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey - Satin Grey	C03C352224L1104	EA	561.00 USD	1 EA	561.00 USD
14 of 36	BC-2 DR-35Hx22Dx30LIncludes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey - Satin Grey	C03C352230-1104	EA	606.10 USD	1 EA	606.10 USD
15 of 36	BC-4 DWR-35Hx22Dx18LIncludes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey - Satin Grey	D30C352218-1104	EA	735.35 USD	1 EA	735.35 USD
16 of 36	BC-4 DWR-35Hx22Dx24L Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE. Finish: Satin Grey - Satin Grey	D30C352224-1104	EA	866.80 USD	3 EA	2,600.40 USD
17 of 36	1 PAIR OF 1" ALPHA WALL UPRIGHTS 42" LG - Finish: Satin Grey	F10M0242-00	EA	303.05 USD	4 EA	1,212.20 USD

18 of 36	SUPPORT RAIL 96" LONG - EACH - (CUT TO FIT) - Finish: Satin Grey	F11M0196-00	EA	103.40 USD	6 EA	620.40 USD
19 of 36	F11M0348-00 - 1 PAIR OF 48" SUPPORT RAIL COVERS - Finish: Satin Grey	F11M0348-00	EA	82.50 USD	6 EA	495.00 USD
20 of 36	1 PAIR OF 60" SUPPORT RAIL COVERS - Finish Satin Grey	F11M0360-00	EA	85.80 USD	2 EA	171.60 USD
21 of 36	ISLAND UPPER CARRIER - CENTER BENCH - Finish Satin Grey	F17-4842-00	EA	414.70 USD	1 EA	414.70 USD
22 of 36	ISLAND UPPER CARRIER - CENTER BENCH - Finish Satin Grey	F17-4848-00	EA	417.45 USD	1 EA	417.45 USD
23 of 36	ADJUSTABLE OPEN FRONT SHELF - Finish Satin Grey	F21M1242-00	EA	96.25 USD	6 EA	577.50 USD
24 of 36	ADJUSTABLE OPEN FRONT SHELF - Finish: Satin Grey	F21M1248-00	EA	106.70 USD	15 EA	1,600.50 USD
25 of 36	ADJUSTABLE OPEN FRONT SHELF - Finish: Satin Grey	F21M1260-00	EA	122.10 USD	3 EA	366.30 USD
26 of 36	CORE SHELF FOR ISLAND MODULE - Finish: Satin Grey	F29M1242-01	EA	59.95 USD	3 EA	179.85 USD
27 of 36	CORE SHELF FOR ISLAND MODULE - Finish: Satin Grey	F29M1248-01	EA	66.55 USD	3 EA	199.65 USD
28 of 36	CORE SHELF SUPPORT CLIP (Pair)	F69-0201-00	EA	4.95 USD	4 EA	19.80 USD
29 of 36	FREE STANDING ADJUSTABLE HEIGHT TABLE FRAME 28" DP. - Finish: Satin Grey	FC50M362834-00	EA	1,214.40 USD	1 EA	1,214.40 USD
30 of 36	TC-END SCRIBE-APPLIQUE-84Hx00Dx03L - Includes: Steel Square Edge. Finish: Satin Grey	FEAC840003-1100	EA	114.40 USD	1 EA	114.40 USD
31 of 36	TC-END SCRIBE-84Hx22Dx03L - Includes: No Style. Finish: Satin Grey	FESC842203-0000	EA	100.65 USD	1 EA	100.65 USD
32 of 36	1"THK BLACK KEMRESIN WORKTOPS WITH 4"H APPLIED CURBS	WKSF-KEMR-KEW	EA	2,892.69 USD	1 EA	2,892.69 USD
33 of 36	TC-SWG PNL-2 DR-84Hx22Dx48L - Includes: Cold Rolled Steel, STAINLESS STEEL WIRE, Keyed Alike, Disk Lock. Finish: Satin Grey -	S25C842248-1104K	EA	2,055.90 USD	1 EA	2,055.90 USD

	Satin Grey					
34 of 36	VWR BASE MOLDING ADHES 48	VFF-0862-04	EA	5.67 USD	20 EA	113.40 USD
35 of 36	BASE MOLDING CORNER CLIP	VFF-1368-00	EA	2.41 USD	14 EA	33.74 USD
36 of 36	Non-Union/Non Mechanical Installation Lonestar	na	EA	6,653.33 USD	1 EA	6,653.33 USD
Total						27,674.86 USD

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to invoices@tamu.edu. If email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via CXML, CSV or PO flip through the supplier portal e-mail vendorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&M University Financial Management Operations ATTN: Accounts Payable 750 Agronomy Road - Suite 3101 6000 TAMU College Station, TX 77843-6000 United States</p>